






МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«САРАТОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЕЙ 

КРАЕВЕДЕНИЯ»  

П Р И К А З 

« 25 » июня 2024 г. № 277 

 

г. Саратов 
 

По основной деятельности 

 

О внесении дополнения в Прейскуранты 

на услуги, оказываемые ГУК «СОМК»  

и его филиалами 

 

 

      Во исполнении подпункта «д» пункта 3 Указа Президента Российской 

Федерации от 23 января 2024 г. № 63 «О мерах социальной поддержки 

многодетных семей», а также на основании постановления Правительства 

Саратовской области от 21 июня 2024г. № 531-П «О внесении изменения в 

постановление Правительства Саратовской области от 9 декабря 2004 г. 

№ 274-П», ПРИКАЗЫВАЮ: 

дополнить прейскурант на услуги, оказываемые ГУК «Саратовский областной 

музей краеведения», а также прейскуранты на услуги, оказываемые филиалами 

Саратовского областного музея краеведения разделом «Бесплатное посещение 

выставок музея (кроме коммерческих выставок) ежедневно в дни работы 

музея», следующего содержания: 

«Право бесплатного посещения выставок (кроме коммерческих выставок) 

предоставляется членам многодетных семей ежедневно в дни работы музея, 

при предъявлении удостоверения многодетной семьи». 

 

 

Директор                 Е.М. Казанцев  

 

 

 

 

 


